
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 
 

Dlážděná 1003/7 
 
 

110 00 Praha 1 
 

 
 
 
 

Směrnice SŽDC č. 20 

pro stanovení a členění investičních nákladů staveb 
státní organizace Správa železniční dopravní cesty 

změna č. 1 
 

 
Věc : Stanovení a členění investičních nákladů staveb 

státní organizace Správa železniční dopravní cesty – Změna č. 1 
 
Č.j. : č.j.: 44197/2017-SŽDC-GŘ-O7 
 
Ukládací znak : 01.3.2 
Skartační znak a lhůta : A - 10 
 
Počet listů : 1 
Počet příloh :  
Počet listů příloh :  
 
Gestorský útvar : Odbor přípravy staveb 
Zpracovatel : Ing. Mariana Salavová 
Tel. :  +420 972 235 396 
E-mail : salavovam@szdc.cz 
 
Rozdělovník : odbory O6, O7, FEU, Stavební správy, OŘ 
  
Účinnost od : dne zveřejnění 
V Praze dne  : 16.11.2017 
 
 
 

Ing. Pavel Surý v.r. 
generální ředitel 

 
 
 
 



Strana Článek Pokyny k provedení změny 
25 6.2 Znění článku se ruší a nahrazuje následujícím novým zněním : 

„SR, které budou, dle příslušné SOD odevzdávané v období do 
31. 12. 2017 včetně mohou být zpracované dle „Směrnice GŘ 
č.20/2004 [17]“ včetně závazných vzorů, vyjma zpracování 
Finančního rozpočtu (FR), který je součástí žádosti o 
spolufinancování stavby z fondu EU, tento musí být vždy 
zpracovaný dle Směrnice.“ 

25 6.3 Znění článku se ruší a nahrazuje následujícím novým zněním: 
„SR, které budou, dle příslušné SOD odevzdávané po 1. 1. 
2018 musí být zpracované dle nové Směrnice, s použitím 
aktuálních formulářů SR zveřejňovaných na stránkách 
www.szdc.cz“ 

Časová náročnost provedení změny č. 1 předpisu Směrnice SŽDC č. 20 je 5 minut. 
Vydání Změny č. 1 předpisu Směrnice SŽDC č. 20 nevyžaduje vykonání mimořádné 
zkoušky. 
Po provedení změny tyto pokyny vložte do předpisu za poslední list! 
 
 
Aktualizované znění Směrnice SŽDC č. 20 ve znění změny č. 1 je zveřejněno 
na intranetu SŽDC. 


